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HIMALYO Yetti żelki dla dzieci z wyciągiem z rokitnika i
żurawiny 60 sztuk
 

Cena: 53,99 PLN

Opis słownikowy

Producent Apotrade

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościHIMALYO Yetti żelki dla dzieci 60 sztukNaturalny produkt z Himalajów, pełen dobroczynnych wyciągów z rokitnika i
żurawiny, nadaje się również dla wegetarian, ponieważ nie zawiera żelatyny zwierzęcej.Rokitnik jest jednym z najbogatszych źródeł
naturalnej witaminy C. Znacząco stymuluje układ odpornościowy i wspiera organizm w walce ze stanem zapalnym i patologicznymi
mikroorganizmami. Regularne stosowanie zmniejsza podatność na ostre infekcje dróg oddechowych i grypę. Wspiera pracę serca i ma
korzystny wpływ na przewód pokarmowy dzięki unikalnemu działaniu leczniczemu i regenerującemu. Pomaga także utrzymać zdrową
skórę.Żurawina może pochwalić się dużą liczbą substancji aktywnych chroniących ludzkie ciało przed chorobami przewlekłymi,
problemami trawiennymi i wirusami. Jego zastosowanie stanowi skuteczne zapobieganie infekcjom dróg moczowych. Owoce żurawiny
są bogate w minerały i witaminy, ze znacznym udziałem witaminy B i witaminy C.Zalecane spożyciedorośli – 2 cukierki dwa razy
dziennie,dzieci od 3 lat – 1 cukierek dwa razy dziennie.Składnikiskładniki aktywne – 1 cukierek rokitnika (3 g) zawiera : ekstrakt z
owoców rokitnika tybetańskiego (Hippophae tibetana) 150 mg, witamina C – kwas L-askorbinowy (95 mg, tj. 118,7% RHP *); 1 szt.
Rokitnika tybetańskiego (2 g): ekstrakt z nasion rokitnika tybetańskiego (Hippophae tibetana) 85 mg; 1 szt. Cukierka żurawinowego (2 g):
ekstrakt żurawinowy (Vaccinium vitis-idaea) 50 mg; inne składniki: syrop słodowy, cukier, glukoza, emulgator: pektyna naturalnie
występująca w owocach, regulator kwasowości: cytrynian sodu i kwas cytrynowy, olej kokosowy.* RHP – wartość referencyjna
dziennego spożyciaProducentHIMALYO SETrojská 39/201171 00 Praha
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